Autorizatii de construire/desfiintare - iulie 2022

Adresa
Nr. Nr. Data . . . Regim | Supraf. | Supraf. Valoare Durata
crt. | AC/AD| eliberarii Nr./data inregistrare| amplasament Sat Strada/ Nr. Lucrare autorizata inaltime | constr. desf. autorizata executie
oras/comuna
1 122 01.07.2022 7.639/17.06.2022 Reci Reci FN Construire casa de locuit | P+M 54,00 78,00 96.145,00 24
2 | 123 | 01072022 | 7.576/16.06.2022 Moacsa Moacsa EN Construire Casa P+turn | 133,60 | 161,60 | 720.578,00 24
Mortuara
Moderni trazi oi
3 | 124 | 04072022 | 7.929/22.06.2022 Zabala Zabala - odernizare strazi st . - - 5.737.296,00 24
reabilitarea DC 10
Batanii Mari Reabilitare DC 44 km
. Aita Seaca 0+000-11+450 autorizat
4 125 05.07.2022 8.257/29.06.2022 Batani - . X - - - 4.098.762,00 24
Valea prin AC nr. 245/2006 si
Zalanului AC nr. 211/2014
Finalizare lucrari la
alimentare cu apa a
5 126 06.07.2022 8.217/29.06.2022 Moacsa Padureni - localitatii Padureni, conf. - - - 4.000,00 12
documentatiei aferente
AC nr. 102/2020
6 127 06.07.2022 7.333/14.06.2022 Zabala Zabala nr. 757 Desfiintare casa de locuit P 80,00 80,00 18.275,00 12
Desfiintare casa de locuit,| P+M
. . . . 138,26 | 226,50 10.000,00
7 128 07.07.2022 7.409/15.06.2022 Poian Poian nr. 168 construire casa de locuit | S+P+M 24
. 190,28 | 400,00 296.296,00
si anexa gospodareasca P
Construire casa de locuit
8 129 07.07.2022 8.184/28.06.2022 Zabala Zabala nr. 922/A . S+P+M | 107,37 232,77 205.049,00 36
si anexa gospodareasca
Modificare AC nr.
Zona Lac nr.
9 130 08.07.2022 6.404/20.05.2022 Moacsa Moacsa 582 78/2017 locuinta D+P+M D+P 103,88 | 205,09 185.838,00 36
in D+P
trui de locuit | P+M
10 | 131 | 08.07.2022 | 7.250/10.06.2022 Ozun Santionlunca FN Construire casa de locui ; 122,94 | 202,91 | 206.587,00 36
si garaj
Construire casa de locuit,
11 132 11.07.2022 8.442/04.07.2022 Ilieni Sancraiu nr. 493 anexa gospodareasca si P 275,00 275,00 310.478,62 12
imprejmuire teren
12 133 11.07.2022 7.698/20.06.2022 Ilieni Sancraiu FN Imprejmuire teren - - - 5.700,00 12




Adresa

Nr. Nr. Data . . . Regim | Supraf. | Supraf. Valoare Durata
crt. | AC/AD| eliberarii Nr./data inregistrare| amplasament Sat Strada/ Nr. Lucrare autorizata inaltime | constr. desf. autorizata executie
oras/comuna
13 134 11.07.2022 | 8.049/23.06.2022 Mereni Mereni FN Construire casa de locuit [ S+P 193,40 | 305,85 281.827,00 24
Construire sura si depozit
14 135 11.07.2022 | 8.050/23.06.2022 Lemnia Lemnia nr. 460 | pentru unelte si lemne de P 196,50 | 196,50 38.711,00 24
foc
trui de locuit
15 | 136 | 11.072022 | 7.927/22.06.2022 Ozun Ozun | Str. Podulyi| COStuire casadelocuit | o)) o | ais g0 | 365.900,00 24
si imprejmuire
16 137 13.07.2022 | 8.425/04.07.2022 Reci Reci FN Imprejmuire teren - - - 12.540,00 12
17 138 13.07.2022 | 8.423/04.07.2022 Reci Reci FN Imprejmuire teren - - - 12.540,00 12
18 139 13.07.2022 | 8.422/04.07.2022 Reci Reci FN Imprejmuire teren - - - 16.340,00 12
Rest de executat lucrari la
. . garaj si anexe, conf.
19 140 13.07.2022 8.633/08.07.2022 Catalina Catalina nr. 398/2 o P 42,50 42,50 4.600,00 12
documentatiei aferente
AC nr. 174/2019
20 141 NEEMIS
21 142 14.07.2022 8.461/05.07.2022 Bradut Filia Kuvaszo | Construire casa de locuit |Ds+P+M| 136,47 | 344,54 307.060,00 24
Rest de executat la
Gradinita cu program
22 143 15.07.2022 | 8.696/11.07.2022 Ojdula Ojdula nr. 599 prelungit, conf. D+P+1E - - 1.984.532,00 12
documentatiei aferente
AC nr. 273/2019
Construire locuinta
23 144 15.07.2022 | 8.436/04.07.2022 Ghidfalau Fotos nr. 4/] unifamiliala si P+M | 130,11 | 239,37 118.520,00 24
imprejmuire teren
L L Construire casa de locuit
24 145 18.07.2022 | 8.539/06.07.2022 Ilieni Ilieni nr. 49/1 . L Sp+P 47,57 47,57 20.000,00 36
si imprejmuire teren
Construire anexa
25 146 19.07.2022 8.589/07.07.2022 Lemnia Lemnia nr. 676 gospodareasca (garaj, P+M 59,50 96,20 21.742,00 24
atelier, depozit lemne)
Construire Casa
26 147 19.07.2022 | 8.361/01.07.2022 Ozun Lisnau FN Mortuara si bransament P 145,21 | 145,21 657.111,23 36

electric
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27

148

20.07.2022

6.625/26.05.2022

Arcus

Arcus

FN

Construire casa de
vacanta, imprejmuire
teren si organizare de

santier

334,10

334,10

285.745,00

36

28

149

20.07.2022

8.411/04.07.2022

Arcus

Arcus

Crt. Poiana
Arcusului
nr. 124

Construire casa de locuit

98,00

98,00

71.451,00

24

29

150

20.07.2022

8.188/23.06.2022

Dalnic

Dalnic

nr. 50

Reabilitarea si extinderea
Conacului vechi Hadnagy

- casa de caramida

P+M

681,00

1.031,00

1.464.074,50

36

30

151

20.07.2022

8.854/13.07.2022

Aita Mare

Aita Mare
Aita Medie

Reducerea emisiilor de
gaze cu efect de sera prin
eficientizarea sistemului

de iluminat public

252.000,00

31

152

21.07.2022

8.263/29.06.2022

Ghidfalau

Anghelus

nr. 8/A

Construire casa de locuit

Sp+P+M

95,40

220,77

220.770,00

24

32

153

21.07.2022

8.102/24.06.2022

Belin

Belin

Amplasare statie de
telefonie mobila si
alimentare cu energie
electrica - caracter

provizoriu

116.870,00

12

33

154

21.07.2022

8.966/15.07.2022

Aita Mare

Aita Mare

Demolare pod metalic
existent, construire pod
peste Paraul Aita km
9+951, reamenajare
intersectie DJ 131- DJ
121A

11.272.774,27

24

34

155

21.07.2022

8.180/28.06.2022

Aita Mare

Aita Mare

Construire anexe
gospodaresti ale
exploatatiilor agricole cu
caracter provizoriu - 2 ani

99,75

99,75

67.733,00

12
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35

156

25.07.2022

6.919/03.06.2022

Ghidfalau

Ghidfalau

Str.
Principala
nr. 106

Realizarea si amplasarea
unui monument de for
public in memoria lui

Czetz Janos

13.700,00

36

157

25.07.2022

7.022/08.06.2022

Bodoc

Bodoc

Descoperta pt extragere
argila

34.000,00

p-l data
19.04.2023

37

158

28.07.2022

8.971/15.07.2022

Zabala

Zabala

FN

Desfiintare canton 25338-
C10

16,329

78.398,00

24

38

159

28.07.2022

9.096/19.07.2022

Moacsa

Moacsa

nr. 167

Impremuire teren

6.400,00

12

39

160

28.07.2022

7.954/23.06.2022

Batani

Ozunca Bai

Supraetajare si extindere
locuinta din S+P+M in
S+P+1E (reconfigurare
inchideri exterioare si

acoperire,
recompartimentare
interioara), construire
anexe, amenajare
exterioara, imprejmuire
incinta si organizare de

santier

S+P+1E

132,40

438,80

403.361,34

24

40

161

29.07.2022

9.324/25.07.2022

Valea Crisului

Calnic

nr. 210

Construire 2 locuinte
unifamiliale si

imprejmuirev teren

380,00

380,00

251.220,00

24

41

162

29.07.2022

8.831/13.07.2022

Ozun

Lisnau

Construire casa de
vacanta, anexa si

imprejmuire

P+M

86,36

162,78

179.546,00

24

42

163

29.07.2022

9.000/18.07.2022

Bixad

Bixad

nr. 597

Construire casa de locuit
si anexa gospodareasca
(garaj, depozit lemne)

Ds+P+M

171,80

319,78

240.200,00

36

43

164

29.07.2022

9.325/25.07.2022

Ghidfalau

Anghelus

Imprejmuire teren

33.000,00

24




